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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robert Speksnijder Zpb H&L 1:13.52 200200429 1:11.94
50m: 36.95 100m: 1:11.94

2. Björn de Heus De Kempvis 1:13.24 200201077 1:13.72
50m: 36.34 100m: 1:13.72

3. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.29 200200619 1:15.87
50m: 36.54 100m: 1:15.87

4. Alexander van Bolhuis De Kempvis 1:19.18 200201215 1:17.47
50m: 38.54 100m: 1:17.47

5. Olav de Ruijter Wz010 1:20.32 200200067 1:20.48
50m: 37.06 100m: 1:20.48

6. Mladen Tubin Wz010 1:28.36 200200625 1:22.59
50m: 39.69 100m: 1:22.59

7. Jeremy Yspol Wz010 1:25.24 200201761 1:22.62
50m: 39.75 100m: 1:22.62

8. Timber van der Straaten Zpb H&L 1:24.91 200200273 1:28.65
50m: 42.17 100m: 1:28.65

9. Niels Heijmens Visser KZV de Lansingh NT 200204009 1:31.50
50m: 41.09 100m: 1:31.50

10. Rick Peterbroers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200204021 1:32.62
50m: 44.45 100m: 1:32.62

11. Lucas Verspuij Zpb H&L 1:51.34 200203119 1:33.56
50m: 44.01 100m: 1:33.56

12. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:33.01 200203093 1:34.14
13. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:38.11 200200263 1:40.13

50m: 46.31 100m: 1:40.13

NG Philip Pols De Kempvis 1:28.13 200203067

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:25.54 200300246 1:26.11
50m: 39.49 100m: 1:26.11

2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:39.95 200300582 1:39.09
50m: 52.68 100m: 1:39.09

3. Kyara Kranendonk De Kempvis 1:43.20 200300662 1:41.04
50m: 47.28 100m: 1:41.04

4. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:47.04 200302122 1:41.69
50m: 48.94 100m: 1:41.69

5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:44.67 200300132 1:42.29
50m: 48.61 100m: 1:42.29

6. Kim Rutters De Kempvis 1:44.23 200302318 1:42.91
50m: 47.52 100m: 1:42.91

7. Emma Schurink Zpb H&L 1:57.86 200301586 1:43.14
50m: 50.07 100m: 1:43.14

8. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:49.70 200301798 1:43.94
50m: 50.16 100m: 1:43.94

9. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:44.77 200300052 1:44.72
50m: 50.47 100m: 1:44.72

10. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:49.98 200301226 1:48.83
50m: 51.29 100m: 1:48.83

11. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:06.58 200303020 2:01.47
50m: 57.09 100m: 2:01.47

12. Megan Vis De Kempvis 2:07.22 200303326 2:10.21
50m: 1:00.69 100m: 2:10.21

DIS Bele de Bruin Wz010 NT 200303868
SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:25.66 200400597 1:17.53
50m: 36.16 100m: 1:17.53

2. Robin Schols KZV de Lansingh 1:24.66 200400433 1:18.91
50m: 37.39 100m: 1:18.91

3. Abel te Riele Wz010 NT 200402317 1:26.90
50m: 40.13 100m: 1:26.90

4. Bas van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.31 200400853 1:27.16
50m: 40.96 100m: 1:27.16

5. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:30.39 200500927 1:29.08
50m: 42.50 100m: 1:29.08

6. Ziggy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:31.56 200400873 1:33.90
50m: 43.63 100m: 1:33.90

7. Jemairo Semmoh Wz010 1:48.33 200500673 1:38.69
50m: 44.86 100m: 1:38.69

8. Duncan den Hartog De Kempvis 1:51.59 200401889 1:49.60
50m: 50.22 100m: 1:49.60

9. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:52.38 200600007 1:51.56
50m: 49.65 100m: 1:51.56

10. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:11.57 200500981 2:03.42
50m: 58.54 100m: 2:03.42

11. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:02.68 200401353 2:05.28
50m: 58.06 100m: 2:05.28

12. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:22.21 200600153 2:15.86
50m: 1:03.22 100m: 2:15.86

NG Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 1:25.28 200400063

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:59.06 200500390 1:51.72
50m: 54.75 100m: 1:51.72

2. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:53.47 200500330 1:54.44
50m: 54.28 100m: 1:54.44

3. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 2:12.89 200600162 1:58.59
50m: 55.46 100m: 1:58.59

4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 2:04.03
50m: 57.14 100m: 2:04.03

5. Nisa Karabilen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200600792 2:22.00
50m: 1:06.34 100m: 2:22.00

DIS Wietske Keimpema ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200600490
SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht., + SL

DIS Iris de Rouw Zpb H&L NT 200501826
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG Mariska Seinen De Kempvis 2:06.96 200500626
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:15.10 200301179 1:11.94
50m: 35.15 100m: 1:11.94

2. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.58 200301319 1:14.63
50m: 36.03 100m: 1:14.63

3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:17.79 200301321 1:16.49
50m: 36.15 100m: 1:16.49

4. Senna Mooldijk De Kempvis 1:19.66 200301147 1:17.90
50m: 37.71 100m: 1:17.90

5. Roy Span KZV de Lansingh 1:18.19 200301251 1:21.50
50m: 37.05 100m: 1:21.50

6. Tygo Korving Zpb H&L 1:27.49 200300773 1:23.43
50m: 41.14 100m: 1:23.43

7. Maurice van Philips De Kempvis 1:24.62 200301387 1:24.07
50m: 38.34 100m: 1:24.07

8. Talha Karabilen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303191 1:35.05
50m: 44.29 100m: 1:35.05

9. Dave Kranendonk De Kempvis 1:39.79 200300901 1:39.67
50m: 45.16 100m: 1:39.67

10. Mike Boukes De Kempvis 1:42.98 200301215 1:40.42
50m: 47.85 100m: 1:40.42

DIS Shai van Brussel Wz010 NT 200303373
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:28.86 200300039

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.23 200400258 1:34.63
50m: 44.31 100m: 1:34.63

2. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 2:05.96 200400732 2:01.58
50m: 56.96 100m: 2:01.58

3. Chiara Hoogerwerf ZV Vlaardingen-Schiedam 2:02.02 200400272 2:02.63
50m: 58.16 100m: 2:02.63

4. Ruzica Tubin Wz010 NT 200403058 2:02.94
50m: 57.89 100m: 2:02.94

5. Zelda Hartog Zpb H&L NT 200402086 2:05.01
50m: 1:00.98 100m: 2:05.01

6. Carmen Lems KZV de Lansingh NT 200402632 2:10.59
50m: 1:04.88 100m: 2:10.59

7. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh NT 200402712 2:16.42
50m: 1:04.54 100m: 2:16.42

8. Rosalie Vliegenthart Van Vliet-Barracuda 2:27.83 200400418 2:16.69
50m: 1:03.98 100m: 2:16.69

9. Daniëlle Star KZV de Lansingh NT 200403082 2:23.53
50m: 1:07.02 100m: 2:23.53

10. Samantha Charissa Romijn ZV Vlaardingen-Schiedam 2:30.09 200401186 2:24.80
50m: 1:05.04 100m: 2:24.80
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent van Bolhuis De Kempvis 2:33.34 200000217 2:31.21
50m: 31.93 200m: 2:31.21

2. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:40.69 200101479 2:31.47
50m: 33.41 200m: 2:31.47

3. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 2:52.16 200002833 2:51.36
50m: 38.86 200m: 2:51.36

4. Daniel van der Sluijs De Kempvis 2:57.44 200001045 2:53.49
50m: 40.43 200m: 2:53.49

5. Erik Speksnijder Zpb H&L 2:53.45 200001375 2:54.78
50m: 39.11 200m: 2:54.78

6. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:59.48 200000625 2:55.55
50m: 37.05 200m: 2:55.55

7. Thomas Bordewijk De Kempvis 2:55.04 200001047 3:00.63
50m: 43.13 200m: 3:00.63

8. Kevin Kranendonk De Kempvis 3:08.55 200002695 3:03.37
50m: 44.53 200m: 3:03.37

9. Nino van Krimpen Zpb H&L 3:10.12 200004611 3:08.53
50m: 43.14 200m: 3:08.53

10. Giovanni Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 3:25.11 200103827 3:24.32
50m: 49.51 200m: 3:24.32

11. Pim Munne Zpb H&L 3:35.34 200103563 3:24.63
50m: 47.63 200m: 3:24.63

12. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:36.90 200104109 3:33.19
50m: 55.14 200m: 3:33.19

13. Piotr Kaminski Wz010 NT 200104837 3:59.53
50m: 1:02.88 200m: 3:59.53

DIS Julian Mes Zpb H&L NT 200103755
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., + SL + RH

AFGEM Pim Kruijssen De Kempvis 2:55.04 200101079
NG Yasin van Klinken De Kempvis NT 200102311
NG Ticho Nepes De Kempvis NT 200104721

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Athina van Bolhuis De Kempvis 2:54.99 200200896 2:54.68
50m: 41.15 200m: 2:54.68

2. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 3:03.00 200101920 3:01.88
50m: 40.70 200m: 3:01.88

3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 3:05.12 200102236 3:03.72
50m: 42.89 200m: 3:03.72

4. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 3:12.06 200101924 3:04.28
50m: 43.39 200m: 3:04.28

5. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 3:05.01 200103732 3:05.01
50m: 40.51 200m: 3:05.01

6. Minouk Hol KZV de Lansingh 3:15.18 200201090 3:09.01
50m: 44.51 200m: 3:09.01

7. Dominika Olszewska Zpb H&L 3:18.89 200103946 3:12.54
50m: 41.44 200m: 3:12.54

8. Hanne Snijders KZV de Lansingh 3:26.44 200204358 3:16.89
50m: 45.76 200m: 3:16.89

9. Raven Verschoor Wz010 3:19.81 200102946 3:18.73
50m: 45.61 200m: 3:18.73

10. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 3:20.18 200200658 3:19.72
50m: 47.33 200m: 3:19.72

11. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 3:28.35 200102446 3:21.08
50m: 42.39 200m: 3:21.08
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam 3:25.16 200200900 3:21.64
50m: 46.77 200m: 3:21.64

13. Fleur van Norren Zpb H&L 3:39.58 200204432 3:23.26
50m: 47.36 200m: 3:23.26

14. Milena van Leusden KZV de Lansingh 3:42.13 200203032 3:29.63
50m: 50.33 200m: 3:29.63

15. Jaedy Saas Wz010 3:30.57 200204098 3:30.03
50m: 49.67 200m: 3:30.03

16. Jindra Hartog Zpb H&L 3:40.20 200103598 3:34.61
50m: 51.74 200m: 3:34.61

17. Antonia van der Lely KZV de Lansingh NT 200204912 3:35.86
50m: 51.88 200m: 3:35.86

18. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 3:52.07 200104890 3:38.09
50m: 51.99 200m: 3:38.09

19. Lydia de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200105154 3:38.30
50m: 53.88 200m: 3:38.30

20. Megan Spros Zpb H&L NT 200105618 3:39.39
50m: 52.16 200m: 3:39.39

21. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh 3:48.97 200202978 3:51.21
50m: 1:01.94 200m: 3:51.21

22. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh NT 200204862 3:55.75
50m: 57.92 200m: 3:55.75

23. Suzanne de Vries Zpb H&L NT 200205080 4:00.50
50m: 56.65 200m: 4:00.50

24. Jana Akkerman Wz010 4:05.25 200204326 4:04.30
50m: 57.07 200m: 4:04.30

DIS Julia Hendriks KZV de Lansingh NT 200103240
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Iris van Philips De Kempvis NT 200104340
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., + VF

AFGEM Charlotte Beijer KZV de Lansingh 3:12.18 200104460
NG Bess Linders Wz010 3:59.03 200103666
NG Joy Gerritsen Zpb H&L NT 200101388

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Björn de Heus De Kempvis 1:21.26 200201077 1:22.12
50m: 39.97 100m: 1:22.12

2. Robert Speksnijder Zpb H&L 1:28.33 200200429 1:25.66
50m: 43.20 100m: 1:25.66

3. Alexander van Bolhuis De Kempvis 1:28.51 200201215 1:28.06
50m: 44.28 100m: 1:28.06

4. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.60 200200619 1:33.38
50m: 45.97 100m: 1:33.38

5. Olav de Ruijter Wz010 1:32.37 200200067 1:35.97
50m: 46.50 100m: 1:35.97

6. Mladen Tubin Wz010 1:43.31 200200625 1:36.99
50m: 47.48 100m: 1:36.99

7. Jeremy Yspol Wz010 1:40.26 200201761 1:38.97
50m: 48.59 100m: 1:38.97

8. Timber van der Straaten Zpb H&L 1:39.90 200200273 1:42.49
50m: 51.57 100m: 1:42.49

9. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:50.76 200203093 1:46.06
50m: 51.11 100m: 1:46.06

10. Niels Heijmens Visser KZV de Lansingh NT 200204009 1:46.92
50m: 50.61 100m: 1:46.92

11. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:58.74 200200263 1:51.18
50m: 56.12 100m: 1:51.18
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Rick Peterbroers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200204021 1:51.80
50m: 54.25 100m: 1:51.80

DIS Lucas Verspuij Zpb H&L 1:55.70 200203119
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Philip Pols De Kempvis 1:43.24 200203067

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:06.93 200300246 1:07.45
50m: 31.84 100m: 1:07.45

2. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.21 200300052 1:15.64
50m: 35.36 100m: 1:15.64

3. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:18.76 200301798 1:16.06
50m: 36.06 100m: 1:16.06

4. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:24.23 200302122 1:20.53
50m: 38.93 100m: 1:20.53

5. Emma Schurink Zpb H&L 1:26.80 200301586 1:20.71
50m: 39.30 100m: 1:20.71

6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:25.22 200300132 1:21.93
50m: 39.93 100m: 1:21.93

7. Kim Rutters De Kempvis 1:21.91 200302318 1:22.29
50m: 38.58 100m: 1:22.29

8. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:23.00 200301226 1:23.01
50m: 39.02 100m: 1:23.01

9. Kyara Kranendonk De Kempvis 1:28.32 200300662 1:25.55
50m: 40.58 100m: 1:25.55

10. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:23.57 200300582 1:26.49
50m: 39.62 100m: 1:26.49

11. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:47.03 200303020 1:47.65
50m: 49.18 100m: 1:47.65

12. Megan Vis De Kempvis 1:52.12 200303326 1:50.50
50m: 51.61 100m: 1:50.50

13. Bele de Bruin Wz010 NT 200303868 2:01.43
50m: 55.64 100m: 2:01.43

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robin Schols KZV de Lansingh 1:30.31 200400433 1:32.14
50m: 45.54 100m: 1:32.14

2. Bas van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:43.94 200400853 1:35.27
50m: 46.99 100m: 1:35.27

3. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:36.05 200400597 1:36.40
50m: 45.51 100m: 1:36.40

4. Abel te Riele Wz010 NT 200402317 1:41.71
50m: 48.36 100m: 1:41.71

5. Ziggy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:48.14 200400873 1:42.77
50m: 49.56 100m: 1:42.77

6. Menno Wieringa KZV de Lansingh NT 200500927 1:44.08
50m: 51.40 100m: 1:44.08

7. Jemairo Semmoh Wz010 NT 200500673 1:47.91
50m: 52.32 100m: 1:47.91

8. Duncan den Hartog De Kempvis 2:01.12 200401889 1:58.93
50m: 58.78 100m: 1:58.93
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda NT 200500981 2:06.65
50m: 1:01.47 100m: 2:06.65

10. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:17.59 200600007 2:07.59
50m: 1:02.47 100m: 2:07.59

11. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:25.82 200401353 2:22.33
50m: 1:09.52 100m: 2:22.33

DIS Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:23.75 200600153
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 1:50.11 200400063

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 51.97 200500330 47.50
2. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:00.39 200500390 55.84
3. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh NT 200600162 1:09.14
4. Iris de Rouw Zpb H&L NT 200501826 1:09.53
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 1:11.12
6. Fréderique Horstmans ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200600260 1:12.53

NG Mariska Seinen De Kempvis 1:04.20 200500626

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.67 200301319 1:23.46
50m: 41.71 100m: 1:23.46

2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:28.82 200301321 1:24.50
50m: 41.15 100m: 1:24.50

3. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:29.68 200301179 1:26.96
50m: 42.24 100m: 1:26.96

4. Tygo Korving Zpb H&L 1:32.85 200300773 1:31.87
50m: 45.32 100m: 1:31.87

5. Roy Span KZV de Lansingh 1:30.86 200301251 1:32.86
50m: 43.86 100m: 1:32.86

6. Maurice van Philips De Kempvis 1:39.08 200301387 1:33.30
50m: 45.99 100m: 1:33.30

7. Senna Mooldijk De Kempvis 1:40.00 200301147 1:41.36
50m: 49.68 100m: 1:41.36

8. Dave Kranendonk De Kempvis 1:53.91 200300901 1:51.35
50m: 53.77 100m: 1:51.35

9. Talha Karabilen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200303191 1:52.99
50m: 56.71 100m: 1:52.99

10. Mike Boukes De Kempvis 1:51.93 200301215 1:55.11
50m: 56.11 100m: 1:55.11

AFGEM Shai van Brussel Wz010 NT 200303373
NG Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:46.71 200300039
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 39.53 200400258 40.20
2. Chiara Hoogerwerf ZV Vlaardingen-Schiedam 46.80 200400272 48.00
3. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 54.40 200400732 54.21
4. Ruzica Tubin Wz010 1:07.91 200403058 58.48
5. Ymke van Wijngaarden KZV de Lansingh NT 200402712 59.80
6. Rosalie Vliegenthart Van Vliet-Barracuda 1:09.41 200400418 1:00.68
7. Daniëlle Star KZV de Lansingh NT 200403082 1:04.58
8. Zelda Hartog Zpb H&L 1:09.52 200402086 1:04.91

NG.ZA Carmen Lems KZV de Lansingh NT 200402632

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent van Bolhuis De Kempvis 2:59.01 200000217 2:56.23
50m: 39.61 100m: 1:25.36 200m: 2:56.23

2. Tygo van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam 3:03.97 200101479 2:58.90
50m: 40.07 100m: 1:25.72 200m: 2:58.90

3. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 3:07.20 200000625 3:15.49
50m: 43.14 100m: 1:31.05 200m: 3:15.49

4. Kevin Kranendonk De Kempvis 3:29.69 200002695 3:20.49
50m: 46.24 100m: 1:37.57 200m: 3:20.49

5. Erik Speksnijder Zpb H&L 3:30.50 200001375 3:21.05
50m: 47.08 100m: 1:39.74 200m: 3:21.05

6. Daniel van der Sluijs De Kempvis 3:19.25 200001045 3:21.43
50m: 44.65 100m: 1:36.94 200m: 3:21.43

7. Melvin Verhoeven KZV de Lansingh 3:32.66 200002833 3:25.70
50m: 46.53 100m: 1:39.51 200m: 3:25.70

8. Nino van Krimpen Zpb H&L 4:25.84 200004611 3:28.20
50m: 49.56 100m: 1:43.52 200m: 3:28.20

9. Thomas Bordewijk De Kempvis 3:26.37 200001047 3:28.44
50m: 46.88 100m: 1:39.74 200m: 3:28.44

10. Gregory Abeldynov Wz010 3:35.70 200100827 3:31.78
50m: 45.48 100m: 1:40.59 200m: 3:31.78

11. Giovanni Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 3:31.91 200103827 3:37.67
50m: 49.46 100m: 1:46.04 200m: 3:37.67

12. Pim Munne Zpb H&L NT 200103563 3:40.21
50m: 50.57 100m: 1:47.70 200m: 3:40.21

13. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 4:05.00 200104109 4:02.05
50m: 55.48 100m: 1:57.35 200m: 4:02.05

14. Piotr Kaminski Wz010 NT 200104837 4:14.67
50m: 57.88 100m: 2:04.63 200m: 4:14.67

DIS Julian Mes Zpb H&L NT 200103755
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Pim Kruijssen De Kempvis 3:16.27 200101079
NG Yasin van Klinken De Kempvis 3:22.17 200102311
NG Ticho Nepes De Kempvis NT 200104721
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Athina van Bolhuis De Kempvis 3:15.82 200200896 3:13.65
50m: 43.49 100m: 1:32.93 200m: 3:13.65

2. Ilonka van der Well ZV Vlaardingen-Schiedam 3:28.17 200103732 3:17.24
50m: 44.30 100m: 1:35.12 200m: 3:17.24

3. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 3:27.07 200101920 3:28.31
50m: 49.64 100m: 1:42.50 200m: 3:28.31

4. Minouk Hol KZV de Lansingh 3:34.18 200201090 3:29.63
50m: 49.39 100m: 1:43.40 200m: 3:29.63

5. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 3:30.72 200104890 3:31.04
50m: 47.87 100m: 1:41.20 200m: 3:31.04

6. Hanne Snijders KZV de Lansingh 3:38.98 200204358 3:34.80
50m: 49.17 100m: 1:45.89 200m: 3:34.80

7. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 4:02.30 200102236 3:36.37
50m: 49.74 100m: 1:45.62 200m: 3:36.37

8. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 3:45.27 200200658 3:37.40
50m: 51.37 100m: 1:46.56 200m: 3:37.40

9. Lydia de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam 3:36.69 200105154 3:37.44
50m: 48.18 100m: 1:42.90 200m: 3:37.44

10. Antonia van der Lely KZV de Lansingh NT 200204912 3:39.15
50m: 48.84 100m: 1:45.70 200m: 3:39.15

11. Rosha Khelawan Van Vliet-Barracuda 3:36.43 200101924 3:40.13
50m: 50.86 100m: 1:47.11 200m: 3:40.13

12. Zoë van Loon De Kempvis 4:00.65 200204188 3:43.61
50m: 51.83 100m: 1:48.61 200m: 3:43.61

13. Julia Hendriks KZV de Lansingh NT 200103240 3:46.08
50m: 51.70 100m: 1:51.08 200m: 3:46.08

14. Dominika Olszewska Zpb H&L 3:55.09 200103946 3:46.51
50m: 52.65 100m: 1:49.71 200m: 3:46.51

15. Raven Verschoor Wz010 3:45.16 200102946 3:46.58
50m: 52.10 100m: 1:51.73 200m: 3:46.58

16. Milena van Leusden KZV de Lansingh 3:47.06 200203032 3:46.83
50m: 52.99 100m: 1:51.43 200m: 3:46.83

17. Jaedy Saas Wz010 4:00.70 200204098 3:48.97
50m: 51.57 100m: 1:50.05 200m: 3:48.97

18. Chloë Versteeg ZV Vlaardingen-Schiedam 4:03.84 200200900 3:50.82
50m: 53.05 100m: 1:52.55 200m: 3:50.82

19. Jindra Hartog Zpb H&L 4:10.24 200103598 3:52.97
50m: 55.15 100m: 1:56.50 200m: 3:52.97

20. Megan Spros Zpb H&L NT 200105618 3:57.44
50m: 52.34 100m: 1:54.29 200m: 3:57.44

21. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 3:55.61 200102446 3:59.96
50m: 53.28 100m: 1:54.46 200m: 3:59.96

22. Jana Akkerman Wz010 NT 200204326 4:06.51
50m: 56.73 100m: 1:59.69 200m: 4:06.51

23. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh 4:31.98 200202978 4:09.24
50m: 57.43 100m: 2:03.57 200m: 4:09.24

24. Kirsten van der Veen ZV Vlaardingen-Schiedam 4:08.69 200104428 4:09.90
50m: 55.27 100m: 1:59.20 200m: 4:09.90

25. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh NT 200204862 4:11.31
50m: 59.70 100m: 2:03.56 200m: 4:11.31

DIS Fleur van Norren Zpb H&L NT 200204432
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Suzanne de Vries Zpb H&L NT 200205080
AFGEM Charlotte Beijer KZV de Lansingh 3:38.67 200104460
AFGEM Iris van Philips De Kempvis NT 200104340

NG Bess Linders Wz010 4:17.25 200103666
NG Joy Gerritsen Zpb H&L NT 200101388
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Regio West Minioren Deel 4
Vlaardingen, 15-3-2014

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Robert Speksnijder Zpb H&L 1:40.21 200200429 1:38.44
50m: 48.26 100m: 1:38.44

2. Alexander van Bolhuis De Kempvis 1:35.12 200201215 1:38.80
50m: 47.81 100m: 1:38.80

3. Björn de Heus De Kempvis 1:40.45 200201077 1:41.65
50m: 49.43 100m: 1:41.65

4. Timber van der Straaten Zpb H&L 1:43.87 200200273 1:46.12
50m: 51.25 100m: 1:46.12

5. Olav de Ruijter Wz010 1:42.69 200200067 1:47.60
50m: 50.54 100m: 1:47.60

6. Mladen Tubin Wz010 1:47.86 200200625 1:47.71
50m: 51.09 100m: 1:47.71

7. Rick Peterbroers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200204021 1:57.17
50m: 56.71 100m: 1:57.17

8. Jeremy Yspol Wz010 1:52.44 200201761 1:58.42
50m: 55.98 100m: 1:58.42

9. Niels Heijmens Visser KZV de Lansingh NT 200204009 2:03.02
50m: 56.93 100m: 2:03.02

10. Lucas Verspuij Zpb H&L NT 200203119 2:08.52
50m: 1:02.37 100m: 2:08.52

11. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 2:06.31 200200263 2:09.57
50m: 1:02.23 100m: 2:09.57

DIS Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:48.53 200203093
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:45.42 200200619
NG Philip Pols De Kempvis 1:55.11 200203067

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
15-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:14.81 200300246 1:14.38
50m: 35.65 100m: 1:14.38

2. Kim Rutters De Kempvis 1:29.26 200302318 1:24.97
50m: 41.04 100m: 1:24.97

3. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.36 200300052 1:28.30
50m: 43.37 100m: 1:28.30

4. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:35.81 200300582 1:33.07
50m: 45.24 100m: 1:33.07

5. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:43.02 200301798 1:33.56
50m: 45.40 100m: 1:33.56

6. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:37.22 200302122 1:33.71
50m: 46.99 100m: 1:33.71

7. Emma Schurink Zpb H&L 1:36.22 200301586 1:34.69
50m: 47.21 100m: 1:34.69

8. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:38.40 200300132 1:36.62
50m: 47.17 100m: 1:36.62

9. Maaike 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:45.30 200301226 1:40.17
50m: 49.26 100m: 1:40.17

10. Kyara Kranendonk De Kempvis 1:39.96 200300662 1:41.97
50m: 49.90 100m: 1:41.97

11. Megan Vis De Kempvis 2:01.72 200303326 1:57.72
50m: 57.98 100m: 1:57.72

12. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:05.99 200303020 2:04.34
50m: 59.72 100m: 2:04.34

DIS Bele de Bruin Wz010 NT 200303868
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.


